
ESTADO DO CEARÁ 
PODER LEGISLATIVO 

CÂMARA MUNICIPAL DE TRAIRI 
Rua Raim undo No nato Ribeiro nº 300 - Cent ro - Tra ir i - CE - 62.690 -000 

Fone/ Fa x: (85) 3351- 1313 
CNPJ (M F) nº 35.076.645/ 0001 -92 CGF 11 2 06.920.407- 1 

PORTARIA Nº. 077 /2017 
DE 01 DE SETEMBRO DE 2017. 

Dis põe sob re a Exoneração de Cargo em 
Comissão da Estru tura Ad mini stra ti va da 
Câ mara municipal de Trairi e dá outras 
providencias . 

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE TRAIRI, Es tado do Ceará, em pl eno 
exercício do ca rgo, no uso de suas atribui ções e prerroga tivas lega is e regim entais, etc. 

RESOLVE: 

Art. 1 º -Exonerar o servidor abaixo re lac ionado, lotada na Câma ra Muni cipa l de Tra i r i, 
parte integra nte da Estrutura Orga ni za ciona l des ta Casa Legis lativa. 

I. Exonerar a Sra. JOZELIA BRAGA AGUIAR, bras il e ira, co nvive nte, portadora do 
CPF nº 067.01 7.063- 12 do cargo em co missão, ASSESSORIA PARLAMENTAR 
DA CÂMARA MUNICIPAL DE TRAIR!, simbologia CC-VI. 

REGISTRE-SE, 
PUBLIQUE-SE E 

CUMPRA-SE. 

Paço da Câmara Mun icipal de Trai ri (CE), ao 01 º dia do mês de setembro de 201 7. 

Presidente da Câmara Municipa l de Trairi. 


